
K prodeji, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4296768 Datum vydání: 26.12.2024

Cena za nemovitost:

1 190 000 Kč



Lokalita:
České Budějovice

Právě máte jedinečnou příležitost stát se majitelem moderního
mobilního domu o dispozici 1+kk s užitnou plochou 24.7 m2. Tento
domov je ideální volbou pro mladé páry, seniory hledající klidné
bydlení s nízkými provozními náklady, nebo pro kohokoli, kdo touží
po víkendovém útočišti v přírodě.

Cena: 1 190 000 Kč + DPH

Tato cena je za nevybavený dům. Kompletně vybavený včetně
kuchyně, nábytku na míru, myčky, trouby a dalších věcí stojí 1 390
000 Kč + DPH. Nábytek, popř. i celý dům  je možné udělat na míru
dle Vašich požadavků. Máme v nabídce více domů, od menších na
víkendové bydlení, až po velké k trvalému bydlení.

Výhody na první pohled:

Exkluzivní český výrobce: Kvalita a preciznost výroby jsou
prioritou.

Možnost návštěvy výrobny: Přijďte se přesvědčit o kvalitě našich
domů osobně.

Kvalitní konstrukce: Vysoce odolný sklolaminát, který vám
poskytne maximální ochranu a komfort.

Konfigurace: Možnost konfigurace velikosti domu, vybavení apod.
Jednotlivé domy je možné spojit a nebo i skládat na sebe.

Možnost dokoupení terasy za 50 000,-Kč.

Tepelná izolace: Používáme ISOVER UNI ve spojení s OSB
deskou a protipožárním sádrokartonem, což zaručuje vynikající
izolaci.

Moderní vytápění: Podlahové vytápění a klimatizace pro maximální
pohodlí po celý rok.

Rychlá dodací lhůta: Dům vyrobíme za pouhých 4-8 týdnů.

Záruka na dům 20 let: Jsme si jisti kvalitou našich domů, a proto
vám poskytujeme dlouhodobou záruku.

Doprava po celé ČR: Dům vám dovezeme až na váš pozemek.
Pozemek však musí být váš a není zahrnut v ceně domu.

Tento mobilní dům je skutečně všestranný – lze jej umístit na
pozemek, který není stavební. Navíc nevyžaduje stavební
povolení, ale v případě zájmu může být zkolaudován.

Proč si vybrat právě tento mobilní dům?

Nízké pořizovací a provozní náklady: Ideální pro úsporné bydlení.

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Strnad
Tel:

725777777
Email:

michal.strnad@dhreality.cz

Duna House
Tel:

774129264
Adresa:

Michelská 60, 14000 Praha

4
Web:

www.dunahouse.cz



Flexibilita použití: Perfektní jako trvalé bydlení nebo jako chata či
chalupa pro rekreační účely.

Rádi vám také ukážeme naše vzorové domy ve výrobně, abyste si
mohli udělat představu o jejich kvalitě a provedení. Pokud byste
měli zájem o jiné typy mobilních domů, neváhejte nás kontaktovat
– rádi vám zašleme další nabídky, máme větší i menší mobilní
domy.

Těšíme se na vaši návštěvu a věříme, že vaše nové bydlení bude
přesně podle vašich představ!

ID inzerátu ESO: 4296768
Inzerát aktualizován: 26.12.2024
Inzerát vydán: 02.12.2024
ID zakázky v RK: HZ148424
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1 m2
Užitná plocha: 25 m2
Podlahová plocha: 25 m2


